ת"פ (רחובות) 43974-03-23 - מדינת ישראל נ' באסל סבאח שלום רחובות
ת"פ (רחובות) 43974-03-23

מדינת ישראל
נ ג ד

באסל סבאח (עצור/אסיר בפיקוח)
בית משפט השלום ברחובות

[09.09.2024]
כבוד השופטת קרן וקסלר

גזר דין
1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן, האוחז שמונה אישומים, בביצוע שמונה עבירות קשירת קשר

לפשע, לפי סעיף 499(א) בחוק העונשין תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין); שמונה עבירות פריצה לרכב בצוותא
חדא בכוונה לגנוב, לפי סעיפים 413וסיפא ו- 29(א) בחוק העונשין; שלוש עבירות גניבת רכב בצוותא, לפי סעיפים

413ב ו- 29(א) בחוק העונשין; שלוש עבירות סיוע לגניבת רכב בצוותא חדא, לפי סעיף 413ב' יחד עם סעיפים 29(א)
ו-31 בחוק העונשין; גניבת רכב בצוותא חדא, לפי סעיפים 413ב(ב) ו- 29(א) בחוק העונשין; קבלת רכב גנוב, לפי

באחריות הנאשם לפנות למזכירות למלא טופס הרשאה לזיכוי חשבון בנק על מנת שבית המשפט יבצע העברה
בנקאית של כספי הפיקדונות. הודעה זו תהווה מסירה כדין.

ניתן צו כללי למוצגים.
זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן .
ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.